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NİSAN AYI SONUNA KADAR RESİM GÖNDEREBİLİRSİNİZ!
Amacımız 

  

  

Derneğimizin isminden esinlenerek Japonya ve İzmir arasındaki bağı güçlendirmek üzere bir
Japon’un İzmir'de ne gördüğünü, bir Türkün Japonya'da ne gördüğünü objektifleri aracılığı ile
anlamak.

  

  

Japonya'yı ve şehrimizi tanımayan Türk ve Japon vatandaşlarında İzmir'e ve Japonya'ya karşı
merak uyandırmak, tanışmak ve kaynaşmak. 

  

  

  

Bu Sergiye Kimler Katılabilir?

  

  

İzmir'de yaşayan, yaşamış ya da İzmir'i ziyaret etmiş Japonlar ve Türk eş ve çocukları ile Türk
arkadaşları (izin alındığına dair bilgi eklenmesi şartıyla)   katılabilir.
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Sergiye Hangi Fotoğraflar ile Katılabilirsiniz?

  

  

İzmir'de yaşayan, yaşamış ya da İzmir'i ziyaret etmiş Japonlar, İzmir'de çektikleri fotoğraflar ile
katılırken Türk aileleri  ve Türk arkadaşları Japonya'da çektikleri fotoğraflarla yer alabilirler. 

  

  

  

  

Sergiye Katılmak için Şartlar Nelerdir ?

  

  

İzmir il sınırları içinde çekilmiş olmak kaydı ile; manzara, insan, olay herhangi bir fotoğraf ile
katılabilirsiniz. 
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Sergiye katılmak ücretsizdir.

  

  

Fotoğrafların Türkiye ve Japonya’da yasal mevzuat açısından  izin gerektirmesi halinde; izin
belgelerinin de gönderilmesi gerekmektedir; (Örnğ.portre fotoğrafları için) 

  

  

Japonya’da çekilen fotoğraflarda ise il, konu vb. bir tanım bulunmamaktadır, serbest.

  

  

  

  

Bir kişi en fazla 3 ve bir aile en fazla 5 fotoğraf ile sergiye katılabilir. Ancak bu fotoğraflardan en
az 1(bir) tanesinin İzmir fotoğrafı
olması gerekmektedir.

  

  

Fotoğraflarınız ile birlikte bu linkten  indireceğiniz, "JIKAD İzmir Fotoğrafları Sergisi Başvuru
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Formunu" doldurarak, e-posta ya da posta ile Derneğimize gönderilmesi gerekmektedir.

  

  

Fotoğraflar herhangi bir tarihte çekilmiş olabilir.

  

  

  

Fotoğraflar en az 300 dpi çözünürlükte ve kısa kenar 20 cm’den düşük olmayacak şekilde JPEG
formatta olmalıdır.

  

  

Fotoğraflar siyah-beyaz ya da renkli olabilir.

  

  

Fotoğraflarınız sergide isterseniz isminizle veya bize gönderdiğiniz takma bir isim (nick) ile
sergilenebilir. Bu konuda fotoğraflarınızı gönderirken bilgi vermeniz yeterlidir. 
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İsterseniz fotoğrafın üzerinde herhangi bir yere isim ya da takma isminizi ekleyebilirsiniz.

  

  

Fotoğrafın çekildiği tarih/ festival, bayram vb.  bilgi ekleyebilirsiniz.

  

  

Fotoğraflarınıza içerdiği mesajı yansıtan özel bir isim verebilirsiniz. (İzmir’de günbatımı,
Körfezde Dostluk gibi) 

  

  

Eklemek istediğiniz  tüm bilgiler fotoğrafın altına yazılacaktır. 
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Fotoğraflarınızı ve Başvuru Fromunuzu Nereye İleteceksiniz?

  

  

Elektronik ortamda sergi@jikad.org.tr   adresine gönderebilirsiniz. Fotoğraflarınızı baskı halinde
ya da CD’ye kayıt ederek göndermek isterseniz;

  

Adres: Cumhuriyet Bulvarı No:54 Kardiçalı han, Kat:2 -225 Konak İzmir

  

  

Basılı olarak teslim edeceğiniz fotoğrafların baskı ebatları minumum 20x30 cm olmalıdır.

  

  

Fotoğrafların katılım koşulları çerçevesinde uygun olduğu ve kabul edildiğine dair bilgi  sergi@j
ikad.org.tr
adresinden katılımcıya gönderilecektir. 

  

Gönderilen basılmış fotoğraf ve CD katılımcıya geri gönderilmeyecektir.
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Fotoğraflar Nasıl Değerlendirilecek?

  

  

Fotoğrafların sergi alanındaki düzeni, baskıebatları  vb. Sergi Koordinatörünce belirlenecektir.

  

  

Sergide 80-100 adet fotoğraf sergilenmesi planlanmaktadır.

  

  

Katılımcı sayısına göre bir eleme yapmak gerekirse; bir kişinin en az 2, bir ailenin en az 3
fotoğrafı sergilenecektir.

  

  

  

  

Başvuru ve Sergi Tarihi/Yeri  Ne Olacak?
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1 Şubat 2013 - 31 Mart 2013 tarihleri arasında fotoğraflarınızı gönderebilirsiniz.  Sergi tarihi ve
yeri; bu sergiye başvuru yapacak katılımcı sayısı ve fotoğraf sayısına göre belirlenerek
duyurulacaktır.

  

  

(Fotoğrafların Dernek Merkezimiz bulunduğu Kardiçalı Han’da sergi salonunda sergilenmesi
planlanmaktadır.)

  

  

Sergiye  (80 adetin) altında fotoğraf başvurusu olursa, başvuru süresi uzatılacaktır. Daha ileri
bir tarih verilerek, tekrar duyuru yapılacaktır. 80-100 adet fotoğraf toplandığında sergi
gerçekleştirilecektir.

  

  

JIKAD’ın Fotograflardaki Kullanım Hakkı Ne Olacak?

  

  

Fotoğraflarınızın sadece sergileme hakkı ve sergilenen fotoğraflardan oluşan albüm-kitap ile
sergi için basılan kopyasının dağıtım hakkı JIKAD'a ait olacaktır. Diğer ticari kullanım hakları
tamamen fotoğrafın sahibine ait olacaktır.
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Derneğimize Güç Verecek Desteğiniz İçin Teşekkür Ederiz!

  

  

Tüm Japon-Türk ailelerinin, Japon bir eş ile aile kurmuş Türklerin ve İzmir'de yaşayan
Japonların gözünden çekilmiş Japonya veİzmir fotoğraf sergisi ile gönüllerimiz arasında bir
köprü daha kurmak için katılımlarınızı bekliyoruz. 

  

Bu duyurunun Japoncası'na buradan ulaşabilirsiniz.

  

  

Başvuru formunu buradan indirebilirsiniz.
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